CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 195/2016

Maringá, 07 de março de 2016.

Senhor Presidente:

Consoante o que prescrevem os artigos 172, inciso VI, e 198 a 200 do Regimento

Interno, o Vereador adiante nomeado requer à Mesa a inclusão do Projeto de Lei, de sua autoria, que

dispõe sobre a interdição das vias públicas ao redor do Parque Florestal dos Pioneiros (Bosque II) aos

domingos e feriados, para a realização de passeios ciclísticos, atividades lúdicas e recreativas e eventos
esportivos, na pauta da Sessão Ordinária do dia 08 de março do corrente ano, em REGIME DE

URGÊNCIA ESPECIAL, tendo em vista tratar-se de matéria de ordem relevante.

Atenciosamente, Vereador Belino Bravin Filho.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 08/03/2016, às
12:25, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por João Batista da Silva, Vereador, em 08/03/2016,
às 12:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 08/03/2016, às
12:29, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Márcia do Rocio Bittencourt Socreppa,

Vereadora, em 08/03/2016, às 12:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luis Steinle  de Araujo, Vereador, em 08/03/2016,
às 12:56, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jones Darc de Jesus, Vereador, em 08/03/2016,
às 15:08, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Manoel Álvares Sobrinho, Vereador, em
08/03/2016, às 15:16, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Sabóia Gomes, Vereador, em
08/03/2016, às 15:16, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Vereador, em 08/03/2016, às
16:26, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0023746 e o código CRC EB981BEC.

16.0.000000918-4 0023746v2